
 

UCHWAŁA NR XLIV/300/2014 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 26 lutego 2014r. 

 

w sprawie przyj ęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na ro k 2014 

 

 Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r. poz. 594 z późn. zm.), 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjąć plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na rok 2014 w następującym brzmieniu: 

Termin  
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

I kwartał 1. Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2014. 
2. Analiza kosztów funkcjonowania Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie w roku 2013. 
3. Analiza rozliczenia dotacji przyznanych z budżetu gminy organizacjom 
pozarządowym nie zaliczanym do sektora finansów publicznych w roku 2013. 

II kwartał  1. Analiza umorzeń i odroczeń oraz egzekucja zaległości podatkowych za rok 2013. 
2. Analiza informacji o stanie mienia komunalnego. 
3. Analiza sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2013r. 
4. Sporządzenie opinii o wykonaniu budżetu za 2013r. 
5. Sporządzenie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

III kwartał 1. Analiza kosztów zimowego utrzymania dróg w IV kwartale 2013r. i w 2014 roku. 
2. Wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2014 roku. 
3. Zasady wynajmu i dochody z wynajmu mienia komunalnego na dzień 31 sierpnia 
2014r. 

IV kwartał 2. Realizacja dochodów z tytułu sprzedaży mienia komunalnego za III kwartały 
2014r. 
3. Realizacja i rozliczenie inwestycji planowanych w roku 2014. 
4. Realizacja funduszu sołeckiego za III kwartały 2014r. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący Rady Gminy   

     Roman Biegajski  


